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REF. MAD58333

850 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet
Takvåning med 2 Sovrum med 16m² terrass till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28009
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75m²
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Terrass
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ÖVERBLICK

Takvåning till salu i stadsdelen Goya med en magnifik
terrass i söderläge. Den är i behov av renovering och har
olika renoveringsmöjligheter.

Lucas Fox presenterar denna takvåning för totalrenovering i en klassisk byggnad i
Goya

Beläget i ett av Madrids mest eftertraktade områden, erbjuder denna takvåning i
stadsdelen Goya oändliga möjligheter för att designa ett skräddarsytt hem. Bostaden
ligger i en elegant klassisk byggnad och utmärker sig för sin ljusa och stora terrass i
söderläge, perfekt för att njuta av solen hela dagen.

Den nuvarande layouten inkluderar två sovrum, ett badrum, ett kök och ett
vardagsrum, men tack vare frånvaron av bärande väggar kan modifieringar göras utan
strukturella begränsningar, vilket möjliggör en helt anpassad konfiguration.

Med högt i tak, stora fönster och charmen i en traditionell byggnad är detta en unik
möjlighet att skapa ett modernt och funktionellt utrymme i hjärtat av Salamanca-
distriktet.

lucasfox.se/go/mad58333

Terrass, Hiss, Luftkonditionering,
I behov av renovering , Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Takvåning till salu i stadsdelen Goya med en magnifik terrass i söderläge. Den är i behov av renovering och har olika renoveringsmöjligheter.

